
Nr. 11353
27 februari

2020

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 17 februari 2020, 

nr. 2797779, houdende verlening van ontslag aan twee plaatsvervangend 

leden en benoeming van een plaatsvervangend lid van het Adviescollege 

levenslanggestraften

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 2, eerste lid, en artikel 3, eerste lid, van het Besluit Adviescollege levenslanggestraften;

Besluit:

Artikel 1 

Verlening van ontslag, op eigen verzoek als plaatsvervangend lid van het Adviescollege levenslangge-
straften, aan:
– De heer drs. W. Canton, met terugwerkende kracht tot en met 1 december 2019;
– Mevrouw mr. drs. W.M.C. van den Berg, met terugwerkende kracht tot en met 1 februari 2020.

Artikel 2 

Als plaatsvervangend lid van het Adviescollege levenslanggestraften voor een periode van vier jaar te 
benoemen, met terugwerkende kracht tot en met 1 december 2019:
– De heer drs. H.T.J. Boerboom.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 11353 27 februari 2020


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 17 februari 2020, nr. 2797779, houdende verlening van ontslag aan twee plaatsvervangend leden en benoeming van een plaatsvervangend lid van het Adviescollege levenslanggestraften
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


